
                             

 

RESA TILL KOBERG – julmarknad 251120 
09.00 Avresa från Åsa IP 

11.00-14.00 Vi börjar dagen med att besöka en av Sveriges Slottsmässor 
En av årets mest exklusiva julmässor äger rum på Koberg slott i Västergötland, 2 mil söder om Trollhättan. Slottet 

har en historia som sträcker sig tillbaks till 1400-talet och fick sitt nuvarande utseende under 1800-talets slut då 

en omfattande renovering genomfördes. Slottet är idag i privat ägo. Här kan du vandra runt i en riktigt anrik miljö 

fylld med marschaller och eldar. 

Julmässan som äger rum i slottets ekonomibyggnader är fylld till bristningsgränsen med gräddan av landets 
hantverkare. Här finner du alltifrån smide, halmslöjd, ljusstöpare, smeder, keramiker till sömnad och träslöjd. 
Utställarnas skapelser är alltid handgjorda och säljs aldrig via ombud, bara det en anledning till att besöka 
mässan. Och du köper direkt av hantverkaren. 
I den välfyllda matboden hittar du alla julens läckerbitar såsom korvar, marsipan, hemystad ost, glögg, bröd och 
viltkött med mera. När du har vandrat runt på mässan i några timmar så känner du säkert suget efter lite gott kaffe 
med hembakat bröd, då är det bara att vända kosan mot mässans kafé för en stunds vila och fika. 
Kobergs slott kommer även att hålla sitt museum med vagnar och seldon från svunna tider öppet under mässan, 
det är i sig en av mässans huvudattraktioner. 

14.30-15.30 vi äter lunch på Ronnums Herrgård                 

16.00-17.00 vi får en guidning på Kungajaktsmuseét Älgens Berg  
Det är ett spännande upplevelsecentrum som berättar om livet på tvillingbergen Halle och Hunne, om 

bergens dramatiska geologi med hisnande rasbranter, om fängslande kulturhistoria, traditionell kungajakt, 

fantastisk natur och Vitteneguldets glänsande prakt           
Beräknad hemkomst 18.30 

Pris:    900:-/pers                      Minst 30 resande   

Reseledare Ingvar Alnström hela dagen         

Sista bokningsdag  251110    

 

     Bokning i första hand på: resor@veddigebuss.se  

alt. 0340-30008 

Vid bokning ange antal personer samt resmål o datum 

************** 

Betalning senast på sista bokningsdag till Swish 123 278 

88 75 eller Bg 130-9319        Ange namn och resdatum 

Betalning med kort kan ske via Resebutiken | Res med oss 

- Veddige Buss & Transport AB   välj Slutna resor Åsa SPF 

 

Bokningen är bindande efter sista 

bokningsdag. 

Intresserad av 

reseförsäkring/avbeställningskydd?  

Se:  Veddige Buss & Transport AB 
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